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Dzięki	Demonicznemu	Dziecku	Gutsa	i	Caski	odzyskuje	swoją	dawną	postać.	Świat	przedstawiony	w	Berserku	bazuje	na	średniowiecznej	Europie.	Mimo	dziecięcego	wieku	Rickert	jest	dobrym	żołnierzem.	Przypomina	mi	o	tym,	że	tak	wspaniała	historia	najprawdopodobniej	nie	zostanie	dokończona,	a	jak	już	to	w	nieco	słabszej	wersji	(przynajmniej
artystycznej,	bo	ciężko	coś	innego	ocenić	przez	pryzmat	1	rozdziału).	Wykuł	legendarny	miecz	Dragon	Slayer.	Jest	osobą	cichą	i	spokojną,	zawsze	chętnie	służy	pomocą	swoim	towarzyszom.	Zanim	został	najemnikiem	był	członkiem	trupy	cyrkowej.	Manga	wciąż	powstaje,	wydano	obecnie	40	tomów.	Niewykluczone	że	to	on	jest	legendarnym	królem
Gaisericiem.	Udało	się	jej	nawet	go	schwytać	i	poddać	torturom,	ale	Guts,	dzięki	pomocy	Pucka,	uciekł.	Gdy	armia	Kushan	zaatakowała	Midland,	została	uwięziona	przez	Imperatora	Ganishkę,	ale	odmówiła	małżeństwa	z	nim.	Gdy	do	Bandy	dołączył	Guts,	Casca	go	znienawidziła,	głównie	za	to,	że	straciła	na	jego	rzecz	rolę	prawej	ręki	Griffitha,	oraz	to,
że	musiała	go	ogrzewać	własnym	ciałem	po	tym	jak	po	pojedynku	z	Griffithem	stracił	on	dużą	ilość	krwi.	Po	tym	jak	Banda	została	zniszczona,	Rickert	zamieszkał	w	chacie	Godo	i	Eriki,	gdzie	opiekował	się	ciężko	rannym	Gutsem	i	Cascą,	a	później	szkolił	na	kowala.	Zginął	zabity	przez	Gutsa	po	tym,	jak	po	pijanemu	próbował	go	zamordować.
Ostatecznie	została	odbita	przez	Griffitha	i	Zodda,	a	niedługo	potem	stała	się	narzeczoną	Griffitha	i	królową	Midlandu.	Przypisy	↑	Nick	Valdez:	'Berserk'	Shares	Live-Action	Promo	Honoring	Latest	Volume	(ang.).	Umiera	na	skutek	ran	odniesionych	w	walce	z	Apostołami,	podczas	Zaćmienia.	Charyzmatyczny,	dumny	i	ambitny,	wytrwale	podąża	do
postawionego	sobie	celu.	Ma	dwie	formy:	ludzką	i	drugą	-	przypominającą	Mantikorę.	Uczy	też	czarów	Farnese.	Historia	Prototyp	mangi	Berserk	wydany	został	w	1988	jako	48	stronicowy	szkic.	Toczy	zaciekłe	pojedynki	z	Zoddem.	Zostaje	w	końcu	odbity	przez	wiernych	kompanów,	ale	jego	stan	fizyczny	po	rocznych	torturach	jest	mocno	opłakany.
Podkochuje	się	w	Gutsie.	ベルセルク	Beruseruku)	–	manga	z	gatunku	dark	fantasy,	której	autorem	jest	Kentarō	Miura.	Gdy	dochodzą	do	niego	niepokojące	wieści	o	uwięzieniu	Griffitha	i	rozproszeniu	Bandy	postanawia	wrócić.	Celem	życiowym	Zodda	jest	poszukiwanie	godnych	swojej	potęgi	przeciwników.	26	listopada	1990	roku	pierwszy	tom	mangi
został	opublikowany	w	Hakusensha	w	kolekcji	Jet	Comics.	Zamiast	pomóc	Casce,	szlachcic	chciał	ją	zgwałcić	i	prawie	mu	się	to	udało,	gdyby	nie	Griffith,	który	dał	dziewczynie	miecz,	żeby	obroniła	się	przed	napastnikiem.	Ginie	podczas	Zaćmienia.	W:	comicbook.com	[on-line].	Na	podstawie	pierwszych	13	tomów	mangi	powstał	serial	anime.	Please
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oparte	na	Berserku	–	Sword	of	the	Berserk	na	konsolę	Sega	Dreamcast	oraz	druga,	wydana	na	konsolę	Sony	PlayStation	2.	Król	Midland	–	władca	Królestwa	Midland.	Być	może	jestem	masochistą,	ale	mimo	wszystko	chciałbym	by	to	zostało	dokończone	z	nadzieją,	że	nie	spadnie	poziom	jeśli	chodzi	o	historię.	Początkowo	była	dowódcą	Zakonu	Rycerzy
Świętych	Żelaznych	Łańcuchów,	na	czele	którego	tropiła	Gutsa.	Po	tym	jak	uwiódł	księżniczkę	Charlotte,	został	uwięziony	w	lochu,	gdzie	przez	rok	był	torturowany,	a	jego	oddział	rozproszony.	Ręka	Boga	–	Grupa	pięciu	demonów,	sług	bożych,	skrycie	kierujących	losami	świata.	Marzy	żeby	zostać	najlepszym	wojownikiem	na	świecie,	dlatego	podąża	za
Gutsem,	licząc	że	wiele	się	od	niego	nauczy.	Ze	względu	na	dużą	liczbę	brutalnych	scen,	seria	jest	przeznaczona	dla	dojrzałych	odbiorców.	Griffith	–	znany	także	jako	Biały	Sokół.	Wygrał	on	nagrodę	w	szkole	mangi	Comi	Manga	School	gdzie	uczęszczał	autor.	Kentaro	wróć	(	͡°	ʖ̯	͡°)	#manga	#anime	#berserk	pokaż	całość	+:	LlamaRzr,	snickersfgh	+9
innych	udostępnij	‹	embed	›			Ja	pierdolę,	czytanie	najnowszego	rozdziału	mnie	po	prostu	bolało.	Do	czasu	pojawienia	się	Gutsa	była	najlepszym	wojownikiem	Drużyny,	zaraz	po	Grifficie.	Judo	–	najemnik	z	Drużyny	Sokoła.	Po	tym	jednak	jak	Guts	uratował	jej	życie,	zaczęła	go	coraz	bardziej	doceniać,	aż	wreszcie	pojawiło	się	między	nimi	uczucie.	Staje
się	Czarnym	Szermierzem,	przemierzającym	świat,	walczącym	z	Apostołami	i	potworami.	Przepraszamy,	musimy	tylko	upewnić	się,	że	nie	jesteś	robotem.	Trzy	lata	później	zmarła	na	zarazę,	a	Gambino	winą	za	chorobę	obarczył	Gutsa,	jako	przeklętego.	A	co	do	samego	artu	to	widać,	że	jest	nieco	gorszy,	chociaż	najbardziej	odczuwalne	jest	to	w	niskiej
dynamice	między	obrazkami,	a	nie	tym	że	jest	słabo	narysowane.	Gambino	–	przybrany	ojciec	Gutsa,	nie	darzył	jednak	swojego	wychowanka	ojcowskim	uczuciem,	a	nawet	sprzedał	go	za	trzy	srebrniki	na	jedną	noc	jednemu	z	najemników.	Rickert	–	najmłodszy	członek	Drużyny	Sokoła.	Griffith	jest	wysokim	i	bardzo	przystojnym	mężczyzną,	mającym
ogromne	powodzenie	wśród	płci	pięknej	(i	nie	tylko),	co	często	wykorzystuje.	Sam	o	sobie	mówi,	że	nie	jest	w	niczym	najlepszy,	ale	w	większości	dziedzin	jest	dobry.	Erica	–	jest	przybraną	córką	Godo.	Berserk	jap.	ベルセルク(Beruseruku)Gatunekakcja,	horror,	fantasy,	seinen	MangaAutorKentarō	MiuraWydawcaHakusenshaPolski	wydawcaJaponica
Polonica	Fantastica	Drukowana	wMonthly	Animal	House	→	Young	AnimalWydawana25	sierpnia	1989	–	obecnieLiczba	tomów41	Telewizyjny	serial	anime	BerserkReżyserNaohito	TakahashiStudioOLMStacja	telewizyjna	Nippon	Television,	AnimaxPremierowa	emisja7	października	1997	–	31	marca	1998	Liczba	odcinków25	Gry	video(Berserk	Millennium
Falcon	Arc)	Record	of	the	Holy	Demon	War	chapter	(聖魔戦記の章)	Sword	of	the	Berserk:	Gatsu	Rage	Kolekcjonerska	gra	karciana	Berserk	Trading	Card	Game	(ベルセルクTCG)	Berserk	(jap.	Po	śmierci	swojej	mistrzyni	przyłącza	się	do	Gutsa	i	jego	kompanii.	Czaszkogłowy	Rycerz	–	jedna	z	najbardziej	tajemniczych	postaci,	pojawiających	się	w	mandze.
Potężnie	zbudowany,	który	w	walce	nie	ma	sobie	równych.	Guts	uratował	go	przed	śmiercią,	a	on	od	tamtego	czasu	wiernie	mu	towarzyszy	(ku	zgrozie	Gutsa).	Uważał	coraz	wyżej	pnącego	się	w	hierarchii	Griffitha	i	jego	ludzi	za	poważne	zagrożenie.	Próbował	nawet	zamordować	Białego	Sokoła,	lecz	bezskutecznie.	Księżniczka	Charlotte	–	Córka	króla
Midlandu,	zakochana	w	Grifficie.	Wojownicy	patrzyli	na	niego	z	niechęcią	uważając,	że	dziecko	znalezione	pod	drzewem	wisielców	przynosi	pecha.	Po	uwięzieniu	Griffitha	dowodziła	resztkami	Drużyny	Sokoła,	brała	też	udział	w	odbiciu	Griffitha	z	niewoli.	Główny	bohater	anime	i	mangi.	Guts	w	Sokołach	był	prawą	ręką	Griffitha	oraz	człowiekiem	od
„mokrej	roboty”.	Sis	–	Przybrana	matka	Gutsa,	kobieta	Gambino.	Your	preferences	are	configured	to	warn	you	about	this	kind	of	mature	content.	A	jednak,	cale	364	epizody	przeczytałem	w	kilka	dni	:/	Jest	pewien	moment	w	mandze,	który	powoduje	ze	przechodzi	ona	z	"spoko	się	czyta,	główny	bohater	radzi	sobie	świetnie	i	jest	bardzo	OP",	do
"chciałbym,	żeby	ta	manga	się	nigdy	nie	skończyła"	i	"chciałbym,	żeby	główny	bohater	był	tylko	szczęśliwy".	Casca	–	jedyna	kobieta	w	Drużynie	Sokoła.	Kilka	lat	później	Guts	dołącza	do	Drużyny	Sokoła,	gdzie	pełnił	funkcję	dowódcy	jazdy	szturmowej.	Na	początku	wydaje	się	osobą,	dla	której	jedynym	celem	w	życiu	jest	walka.	Nienawidził	Gutsa,
kilkakrotnie	próbował	go	nawet	zabić.	Opiekuje	się	Rickertem.	Od	mistrzyni	Schierke	otrzymał	magiczny	miecz	i	płaszcz,	które	zapewniają	mu	władzę	nad	wiatrem.	Dobry	przyjaciel	Gutsa.	Jest	świetnym	szermierzem,	świetnie	rzuca	nożami,	zna	się	też	trochę	na	medycynie.	Ze	jak	zobacze	jakieś	"ładne	bajeczki"	to	złapie	mnie	poczucie	żenady	i	to
wyłącze.	Książę	Julius	–	brat	króla	Midland.	2018-10-02.	Jest	także	postacią	wprowadzającą	do	mangi	mocny	akcent	humorystyczny.	Historia	koncentruje	się	na	losach	Gutsa,	osieroconego	najemnika	i	jego	relacjach	z	Griffithem,	przywódcą	Drużyny	Sokoła.	Jest	bardzo	małomówny	(w	ciągu	całej	serii	powiedział	zaledwie	kilka	słów),	ale	szczery,	wiernie
walczy	w	obronie	przyjaciół.	Puck	–	elf	towarzyszący	Gutsowi.	Była	jednym	z	powodów,	dla	których	Griffith	upadł.	Casca	jest	osobą	silną	i	zdecydowaną,	ślepo	oddaną	Griffithowi.	Po	zwycięstwie	obsypał	Griffitha	i	innych	najemników	zaszczytami,	ale	mimo	tego	skazał	Griffitha	na	tortury	po	tym,	jak	ten	uwiódł	jego	córkę.	Postanowiła	zabrać	je	ze
sobą.Tym	niemowlęciem	był	Guts.	Guts	nie	zagrzał	jednak	długo	miejsca	wśród	najemników.	Od	ponad	trzystu	lat	widać	go	na	polu	bitwy,	na	którym	nie	ma	sobie	równych.	Do	końca	pozostał	wiernym	Drużynie	Sokoła,	Zginął	podczas	Zaćmienia.	Po	tym	jak	była	świadkiem	walki	Gutsa	z	apostołem,	Lordem	Mozgusem,	zaczęła	za	nim	podążać,	gdyż	jak
sama	twierdziła	Guts	zniszczył	jej	świat.	Guts	go	polubił,	choć	oficjalnie	temu	zaprzecza.	Godo	znajduje	ją	na	polu	bitwy,	przygarnia	i	wychowuje	jak	własne	dziecko.	Linki	zewnętrzne	Berserk	-	Oficjalna	strona	Berserk	w	bazie	IMDb	(ang.)	Recenzja	anime	Berserk	(manga)	na	stronie	tanuki.pl	Recenzja	mangi	Berserk	na	stronie	tanuki.pl	Źródło:	„
Wielokrotnie	pomagał	Gutsowi	oraz	podobnie	jak	on	walczy	z	Apostołami.	Kiedyś	był	dowódcą	bandy	złodziei.	Na	jej	czele	stawia	opór	Imperium	Kushan	które	najechało	Królestwo	Midland.	Dzięki	niej	kompania	zdobyła	przewóz	na	legendarną	Wyspę	Elfów.	Zodd	Nieśmiertelny	–	jest	najprawdopodobniej	najstarszym	z	Apostołów.	Uczy	się	także	czarów
od	Schierke.	Bohaterowie	Guts	–	znany	także	jako	Czarny	Szermierz	lub	Zabójca	Stu.	Bardzo	szanuje	Gutsa,	który	jako	jedyny	wojownik	od	trzystu	lat	był	go	w	stanie	zranić.	Obwinia	Gutsa	za	śmierć	swojej	ukochanej	Sis.	Jako	niemowlę	został	znaleziony	przez	Shizu,	żonę	najemnika	o	imieniu	Gambino,	w	kałuży	krwi	i	wód	płodowych	swojej	matki,
którą	powieszono	na	drzewie.	Wkrótce	potem	Griffith	podczas	Zaćmienia	skazuje	na	śmierć	całą	Drużynę	Sokoła	oraz	gwałci	Cascę.	Świetnie	strzela	z	kuszy.	Od	dziecka	dorastał	wśród	oddziału	najemników,	szkolony	przez	swojego	przybranego	ojca	na	wojownika.	Z	nakładem	przekraczającym	40	mln	egzemplarzy[1]	jest	jedną	z	najlepiej	sprzedających
się	mang	dla	dorosłych.	Wraz	z	Cascą,	Pippinem	i	Judeau	odbijają	Griffitha.	Do	tej	pory	nowe	epizody	pojawiają	się	tam	co	dwa	tygodnie	(w	każdy	drugi	i	czwarty	tydzień	miesiąca).	Początkowo	bardzo	ufał	Griffithowi	i	jego	żołnierzom,	wierzył	że	zakończą	oni	wojnę	stuletnią	na	jego	korzyść.	Nie	dlatego	że	był	zły,	tylko	dlatego,	że	rozrywa	mi	serce	po
raz	drugi	po	śmierci	Miury.	Poświęca	swoich	żołnierzy	podczas	Zaćmienia,	stając	się	tym	samym	kolejnym	członkiem	Ręki	Boga.	Zakochany	w	Casce.	Trzy	dni	po	poronieniu,	podróżując	razem	z	grupą	najemników	Gambino,	pod	drzewem	wisielców	znalazła	dziecko.	Podobnie	jak	Puck	jest	postacią	humorystyczną.	Od	tamtej	pory	bardzo	się	zmieniła,	z
dumnej	i	pysznej	stała	się	cicha	i	pokorna.	Pippin	–	najemnik	Drużyny	Sokoła.	Przepowiedział	upadek	Griffitha,	a	po	powstaniu	„nowej”	Drużyny	Sokoła,	pełni	w	niej	podobną	funkcję	jak	Guts	w	„starej”.	Guts	przeżywa	mimo	poważnych	ran	(utrata	ręki	i	oka),	ale	od	tej	pory	poprzysięga	zemstę	Griffithowi	i	wszystkim	Apostołom.	W	kompanii	Gutsa
opiekuje	się	Cascą.	Traci	jednak	swe	fizyczne	ciało,	przez	co	od	tej	pory	musi	żyć	w	świecie	astralnym	jako	Femto.	Carkus	–	najemnik	z	Drużyny	Sokoła.	Mimo	młodego	wieku	jest	bardzo	biegła	w	czarach.	Gaston	–	podwładny	Gutsa,	z	oddziału	jazdy	szturmowej	i	jego	zastępca.	Każdy	z	Apostołów	ma	dwie	formy:	ludzką	oraz	demoniczną.	Po	tym	jak
Drużyna	Sokoła	podczas	wojny	stuletniej	przechyla	zwycięstwo	na	stronę	królestwa	Midland,	Guts	opuszcza	Sokoły.	Następnie	w	1992	roku	Berserk	zaczął	być	wydawany	w	magazynie	Young	Animal	jako	seria.	Razem	z	Gutsem	i	Cascą,	są	jedynymi	najemnikami,	którzy	przetrwali	upadek	Drużyny	Sokoła.	Farnese	–	Spadkobierczyni	jednego	z
najbardziej	prominentnych	rodów	szlacheckich.	Apostołowie	–	Demony	na	usługach	Ręki	Boga.	Podziwia	i	szanuje	swojego	dowódcę,	i	uważa	go	za	wzór	do	naśladowania.	[dostęp	2019-07-18].	Jego	pyłek	wielokrotnie	leczył	rany	Gutsa,	parokrotnie	ratował	też	życie	Czarnemu	Szermierzowi.	Godo	–	kowal,	który	wykuwa	broń	i	inne	uzbrojenie	dla	Gutsa.
Wtedy	po	raz	pierwszy	Casca	zabiła	człowieka,	a	następnie	dołączyła	do	powstającej	dopiero	Drużyny	Sokoła.	Jest	zaradny	i	bystry,	świetnie	posługuje	się	bronią	białą	oraz	jest	bardzo	przywiązany	do	swojej	siostry.	Dla	jak	najlepszych	wyników,	upewnij	się,	że	Twoja	przeglądarka	akceptuje	pliki	cookie.	Sprawia	wrażenie	sympatycznego	i
dobrodusznego,	ale	tak	naprawdę	jest	zimny	i	wyrachowany,	a	przyjaciele	są	dla	niego	niczym	innym	jak	pionkami	na	szachownicy.	Serpico	–	przyrodni	brat	oraz	sługa	Farnese.	Pojawiły	się	tam	jeszcze	trzy	tomy.	Edit	Preferences			No	nic,	manga	skończona,	Nigdy	nie	bylem	fanem	anime,	zawsze	wydawało	mi	się	to	dziecinne,	ale	postanowiłem	dać	mu
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